
Zarządzenie Nr 75.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.289.496,76 zł na kwotę 30.298.691,76 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 20.833.243,76 zł, dochody majątkowe - 9.465.448,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.103.126,68 zł na kwotę 35.112.321,68 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 20.433.537,68 zł, wydatki majątkowe - 14.678.784,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 536 979,88 1 546 174,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 400,00 13 915,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 400,00 13 915,00

brak zadania dochody UG 12 400,00 13 915,00

Ośrodki pomocy społecznej 86 140,00 93 820,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 700,00 91 380,00

dodatek socjalny 250 0,00 7 680,00

30 289 496,76 30 298 691,76

85219

Rozdział

85213

2030

2030

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

9 195,00

1 515,00

1 515,00

1 515,00

7 680,00

7 680,00

7 680,00

Razem: 9 195,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 452 049,13

Urzędy wojewódzkie 141 588,13

Zakup usług pozostałych 7 000,00

brak zadania UG 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

brak zadania UG 1 663,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 215 920,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

brak zadania UG 160 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 020,00

brak zadania UG 41 020,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 599 441,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00

brak zadania UG 11 641,00

Ochrona zdrowia 298 287,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 288 287,82

Honoraria 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 197 939,90

20 000,00

-20 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

PLAN WYDATKÓW

141 588,13

Dział

750

75011

4300

4440

0,00 3 452 049,13

0,00

16,00 7 016,00

16,00 7 016,00

1 647,00

1 647,00

2 215 920,00

173 173,00

173 173,00

27 847,00

27 847,00

75023

75085

85154

-16,00

13 173,00

0,00

-16,00

13 173,00

-13 173,00

-13 173,00

0,00

831,00

831,00

-831,00

-831,00

0,00

0,00

20 000,00

4300

4440

4210

4440

4090

4300

599 441,00

5 831,00

5 831,00

10 810,00

10 810,00

298 287,82

288 287,82

20 000,00

20 000,00

177 939,90

851

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 180 600,00

Pomoc społeczna 1 895 979,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

17 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 12 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 249 529,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 200,00

85213

85219

-20 000,00

9 195,00

1 515,00

1 515,00

1 515,00

7 680,00

7 680,00

4130

4010

257 209,00

172 880,00

160 600,00

1 905 174,88

18 915,00

13 915,00

13 915,00

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 2



Dodatek socjalny z UW 0,00

Rodzina 9 431 946,55

Świadczenie wychowawcze 1 425 381,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 557,00

brak zadania GOPS 9 557,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 933,00

brak zadania GOPS 1 933,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

brak zadania GOPS 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 458 297,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 852,00

brak zadania GOPS 47 852,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

brak zadania GOPS 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

brak zadania GOPS 2 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 503 564,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 453 064,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 664,00

brak zadania UG 1 664,00

35 103 126,68 9 195,00

-1,00

Razem:

85502

90002

4010

4210

4300

4210

4440

1 500,00

0,00

1 500,00

3 503 564,00

2 453 064,00

20 001,00

20 001,00

1 663,00

1 663,00

35 112 321,68

85501

7 680,00

0,00

-332,00

-257,00

-257,00

-25,00

4010

4110

4710

7 680,00

9 431 946,55

1 425 049,00

9 300,00

9 300,00

1 908,00

1 908,00

0,00

0,00

1 458 629,00

49 684,00

49 684,00

0,00

900

-25,00

-50,00

-50,00

332,00

1 832,00

1 832,00

-500,00

-500,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

1,00

1,00

-1,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.60.2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r. zwiększono plan dotacji celowej w rozdziale 85219 paragraf 2030 o kwotę 7.680,00zł, 
z przeznaczeniem na  wypłatę dodatku  w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. Mając 
na uwadze powyższe dokonano zmian (zwiększeń) w planie finansowym wydatków GOPS  w Baruchowie 
odpowiednio w paragrafie 4010 o kwotę 7,680,00 zł. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan 
dochodów w rozdziale 85213 par 2030 o kwotę 1.515.00 zł z przeznaczeniem na opłacane składek  na 
ubezpieczenie zdrowotne od osób pobierających świadczenia oraz zwiększono plan wydatków w paragrafie 
4130. Dokonano zmian w planie finansowym  wydatków Urząd Gminy i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Baruchowie zgodnie z potrzebami. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AC33EF-ACEF-4F81-87D4-12CD05088704. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



